ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

INDICAÇÃO Nº 0352/2018.                                                           Em, 08 de outubro de 2018.

SOLICITA AO EXMº. SR. PREFEITO QUE, ATRAVÉS
DO SETOR COMPETENTE, PROVIDENCIE A PINTURA
DA FAIXA DE PEDESTRE NA RUA JOSÉ ANTÔNIO
SAMPAIO, EM CABO FRIO.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse

público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Exmº. Sr.
Prefeito, solicitando a pintura e manutenção da faixa de pedestres na Rua José Antônio
Sampaio.

Sala das Sessões, 08 de outubro de 2018.

RICARDO MARTINS DA SILVA
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA:

A pintura da citada faixa de pedestre se faz necessário, devido o local ser de grande
fluxo de pedestres, salientando que o pedido foi feito por moradores que trafegam nesta
localidade.